КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
09 февраля 2016 г.                    пгт Красногвардейское № 269-1

О  внесении  изменений  в  решение
Красногвардейского  районного  совета
Республики Крым от  29.12.2015  г.  №
250-1 «О бюджете Красногвардейского
района Республики Крым на 2016 год»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным
законом от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым, Положением о бюджетном процессе в
Красногвардейском  районе,  утвержденным  решением  Красногвардейского
районного совета Республики Крым от 27.03.2015 г. № 124-1,

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1.  Внести  в  решение  Красногвардейского  районного  совета  Республики
Крым от 29.12.2015 г. № 250-1 «О бюджете Красногвардейского района Республики
Крым на 2016 год» следующие изменения:

1.1.  В  подпункте  2  пункта  1  решения  цифры  «1  602  029  585»  заменить
цифрами «1 604 529 585».

1.2. В подпункте 3 пункта 1 решения цифры «2 016 725» заменить цифрами
«4 516 725».

1.3. В подпункте 7.3 пункта 7 решения цифры «500 000» заменить цифрами
«3 000 000».

1.4.  Приложение  №1  «Объем  поступлений  доходов  в  бюджет
Красногвардейского района по кодам видов (подвидов) доходов и классификации
операций  сектора  государственного  управления  на  2016  год»  изложить  в  новой
редакции (прилагается).

1.5. Приложение №3 «Перечень и коды  главных администраторов доходов
бюджета  Красногвардейского  района,  закрепляемые  за  ними  виды  (подвиды)

доходов» изложить в новой редакции (прилагается).
1.6.  Приложение  №5  «Ведомственная  структура  расходов  бюджета

Красногвардейского  района  Республики  Крым  на  2016  год»  изложить  в  новой
редакции (прилагается).

1.7. Приложение №6 «Распределение расходов бюджета Красногвардейского
района  Республики  Крым  по  разделам,  подразделам  целевым  статьям,  видам
расходов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.8. Приложение №7 «Распределение расходов бюджета Красногвардейского
района  Республики  Крым  по  целевым  статьям,  видам  расходов,  разделам,
подразделам на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).

1.9.  Приложение  №8  «Источники  финансирования  дефицита  бюджета
Красногвардейского  района  Республики  Крым  на  2016  год»  изложить  в  новой
редакции (прилагается).

2.  Настоящее  решение  опубликовать  в  газете  «Официальный  вестник
Красногвардейского района» и разместить на официальном сайте муниципального
образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым
krgv.rk.gov.ru.

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  его  опубликования
(обнародования).

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

	1. Внести в решение Красногвардейского районного совета Республики Крым от 29.12.2015 г. № 250-1 «О бюджете Красногвардейского района Республики Крым на 2016 год» следующие изменения:
	1.1. В подпункте 2 пункта 1 решения цифры «1 602 029 585» заменить цифрами «1 604 529 585».
	1.2. В подпункте 3 пункта 1 решения цифры «2 016 725» заменить цифрами «4 516 725».
	1.3. В подпункте 7.3 пункта 7 решения цифры «500 000» заменить цифрами «3 000 000».
	1.4. Приложение №1 «Объем поступлений доходов в бюджет Красногвардейского района по кодам видов (подвидов) доходов и классификации операций сектора государственного управления на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
	1.5. Приложение №3 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Красногвардейского района, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов» изложить в новой редакции (прилагается).
	1.6. Приложение №5 «Ведомственная структура расходов бюджета Красногвардейского района Республики Крым на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
	1.7. Приложение №6 «Распределение расходов бюджета Красногвардейского района Республики Крым по разделам, подразделам целевым статьям, видам расходов на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
	1.8. Приложение №7 «Распределение расходов бюджета Красногвардейского района Республики Крым по целевым статьям, видам расходов, разделам, подразделам на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
	1.9. Приложение №8 «Источники финансирования дефицита бюджета Красногвардейского района Республики Крым на 2016 год» изложить в новой редакции (прилагается).
	2. Настоящее решение опубликовать в газете «Официальный вестник Красногвардейского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Красногвардейский район на портале Правительства Республики Крым krgv.rk.gov.ru.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования (обнародования).